四日市市告示第１７７号

四日市市事後審査型条件付一般競争入札実施要綱の一部を次のように改正する。

  平成２７年 ４月 １日

                       四日市市長 田 中 俊 行

四日市市事後審査型条件付一般競争入札実施要綱の一部を改正する要綱

四日市市事後審査型条件付一般競争入札実施要綱（平成２１年四日市市告示第１６

号）の一部を次のように改正する。

改正後 改正前

（入札参加資格） （入札参加資格）

第４条 一般競争入札に参加できる者

は、次の各号のいずれにも該当する者と

する。

第４条 一般競争入札に参加できる者

は、次の各号のいずれにも該当する者と

する。

(1) （略） (1) （略）

(2) 現行の四日市市請負工事入札参加

資格者名簿（以下「入札参加資格者名

簿」という。）に登録されている者で

あって、次に定める建設工事等の種別

ごとにそれぞれアからカまでに掲げ

るもの

(2) 現行の四日市市請負工事入札参加

資格者名簿に登録されている者であ

って、次に定める建設工事等の種別ご

とにそれぞれアからカまでに掲げる

者

ア 建設工事 入札参加資格者名簿

に個別公告に示す業種で登録され

ている者のうち、入札参加する工事

の業種について、建設業法（昭和２

４年法律第１００号）第３条第１項

の規定による許可を有するもの

ア 建設工事 建設業法（昭和２４年

法律第１００号）第３条第１項の規

定による許可を有する者

イ 測量業務 入札参加資格者名簿

に「測量」として登録されている者

のうち、測量法（昭和２４年法律第

１８８号）第５５条第１項の規定に

イ 測量業務 測量法（昭和２４年法

律第１８８号）第５５条第１項の規

定による登録を受けている者

よる登録を受けているもの

ウ 建築物の設計業務 入札参加資

格者名簿に「建築関係コンサルタン

ト」として登録されている者のう

ち、建築士法（昭和２５年法律第２

０２号）第２３条第１項の規定によ

る登録を受けているもの

ウ 建築物の設計業務 建築士法（昭

和２５年法律第２０２号）第２３条

第１項の規定による登録を受けて

いる者

エ 建設コンサルタント業務 入札

参加資格者名簿に「土木関係コンサ

ルタント」として登録されている者

エ 建設コンサルタント業務 建設

コンサルタント登録規程（昭和５２

年建設省告示第７１７号）第２条の

規定による登録を受けている者

オ 地質調査業務 入札参加資格者

名簿に「地質調査」として登録され

ている者

オ 地質調査業務 地質調査業者登

録規程（昭和５２年建設省告示第７

１８号）第２条第１項による登録を

受けている者

カ 補償コンサルタント業務 入札

参加資格者名簿に「補償関係コンサ

ルタント」として登録されている者

カ 補償コンサルタント業務 補償

コンサルタント登録規程（昭和５９

年建設省告示第１３４１号）第２条

第１項の規程による登録を受けて

いる者

(3) （略） (3) （略）

(4) 会社更生法（平成 １４ 年法律第

１５４ 号）に基づく更生手続開始の

決定がなされた若しくは更生手続開

始の申立てがなされている場合、又

は、民事再生法（平成 １１ 年法律第

 ２２５ 号）に基づく再生手続開始の

決定がなされた若しくは再生手続開

始の申立てがなされている場合にあ

っては、入札参加資格の再審査に係る

認定を受けていること。

(5) （略） (4) （略）

(6) （略） (5) （略）

附 則

この要綱は、告示の日から施行する。

                       （総務部 調達契約課）